Ackred. nr. 1002
Produktcertifiering
ISO/IEC 17065
Typgodkännande med beslut
om tillverkningskontroll
SC0035-13
Typgodkännande SC0035-13| 2020-03-10
RISE Research Institutes of Sweden AB | Certifiering
Box 857, SE-501 15 Borås, Sverige
Tel: 010-516 50 00
certifiering@ri.se| www.ri.se
2018-01-162-20  8P04186 (3P00553)
  Detta dokument får endast återges i sin helhet, om inte RISE Certifiering i förväg godkänt annat.
Sida 1 (3)
JRG Sanipex, Tappvattensystem
Innehavare/Utfärdat för
Georg Fischer JRG AG
Haupstrasse 130, 4450 Sissach, Schweiz
VAT nummer: CHE- 116.293.044
Tel: +41 61 975 22 22, Fax: +41 61 975 22 00
E-post: info.jrg.ps@georgfischer.com, Hemsida: www.gfps.com
Produktbeskrivning
JRG Sanipex tappvattensystem består av:
- PE-X rör i dimensioner: 12x1,7mm, 16x2,2mm, 20x2,8 mm, 25x3,5mm och 32x4,4mm.
- Sanipex kopplingar tillverkade av rödgods eller mässingslegering för samtliga dimensioner.
- Sanipex MT kopplingar tillverkade av plast och mässing i dimension Ø16 och Ø20mm.
Vid montering ska uppkragningsverktyg rekommenderat av typgodkännandets innehavare användas.
Systemet uppfyller krav för applikationsklass 2 med designtryck 1,0 MPa (10 bar) enligt standard
SS-EN ISO 15875.
Mässingslegering som är i kontakt med vatten är avzinkningshärdig.
Godkännandet omfattar endast följande rör och kopplingskombinationer:
Rörtyp Sanipex metallkoppling Sanipex plastkoppling (MT)
+GF+ JRG Sanipex (blå) Ø12, 16 och 20 Ø16 och 20
JRG Sanipex (vit) Ø12, 16, 20, 25 och 32 Ø20
Avsedd användning
Systemet är avsett för varmt och kallt tappvatten. Högsta tillåtna drifttryck är 1,0 MPa och där
vattentemperaturen momentant inte överstiger 95°C eller kontinuerligt inte överstiger 70°C.
Handelsnamn
JRG Sanipex.
Godkännande
Produkterna uppfyller kraven i 8 kap, 4 § 3 PBL i de avseenden och under de förutsättningar som anges i detta
bevis och godkänns därför enligt bestämmelserna i följande avsnitt i Boverkets byggregler (BBR):
Installationer för tappvatten 6:62,   1:a meningen och 2:a stycket
                samt allmänt råd
Utformning 6:625, 1:a och 4:e stycket